cento), a partir de 1º de fevereiro de 2019, os subsídios 
do Prefeito, Vice-Prefeito, Vereadores e Pre-sidente da 
Câmara Municipal de Nova Granada – SP, de acordo com 
a Lei Municipal nº 002/2016, de 14/01/2016, a saber:

I – Prefeito Municipal – De R$ 10.801,10 (Dez mil, 
oitocentos e um reais e dez centavos), para R$ 11.233,14 
(Onze mil, duzentos e trinta e três reais e qua-torze 
centavos);

II – Vice-Prefeito Municipal – De R$ 4.629,76 (Quatro 
mil, seis-centos e vinte nove reais e setenta e seis 
centavos), para R$ 4.814,95 (Quatro mil, oitocen-tos e 
quatorze reais e noventa e cinco centavos);

III – Vereador da Câmara Municipal – De R$ 3.241,09 
(Três mil, duzentos e quarenta e um reais e nove 
centavos), para R$ 3.370,73 (Três mil, trezentos e setenta 
reais e setenta e três centavos);

IV – Presidente da Câmara Municipal – De R$ 
3.703,56 (Três mil, setecentos e três reais e cinquenta e 
seis centavos), para R$ 3.851,70 (Três mil, oitocentos e 
cinquenta e um reais e setenta centavos).

ARTIGO 2º - As despesas serão cobertas pelas 
dotações do orçamento vigente.

ARTIGO 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua 
publi-cação, retroagindo seus efeitos a 1º de fevereiro de 
2019, revogadas as disposições em contrário.